香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何

聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列山東晨鳴紙業集團股份有限公司在深圳證券交易所網站刊登日期為二零一八年十一月九日

的「山東晨鳴紙業集團股份有限公司關於擬引入協力廠商投資者對部分子公司實施增資的公告」，

僅供參閱。

 承董事會命

山東晨鳴紙業集團股份有限公司

陳洪國

主席

中國山東

二零一八年十一月九日

於本公告日期，執行董事為陳洪國先生、李峰先生、耿光林先生、胡長青先生及陳剛先生；非執行董事為楊桂花女士

及張宏女士；及獨立非執行董事為潘愛玲女士、王鳳榮女士、黃磊先生及梁阜女士。

* 僅供識別

 1

ף├ ̔000488  200488   ├ ̔ ҙ  ̜  Ὲ ̔2018-156

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

关于拟引入第三方投资者对部分子公司实施增资的公告

Ὲ Ԋᴪῃᵣ Ḡ Ḥ ῤ ȁ‰ ȁ ̆ Ẋ ȁ

̆ ῒῤ ȁ‰ ҩ≢ ᴋȂ

ѿȁ֜

1ȁ ֜ ’

ҹ ̆ ᵞῈ ᵣ ṽ ̆ Ὲ

ⱬ ≠ Ὲ̆ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ȁ

ῧ Ὲ Ҋץ̂ ľ ῧ Ŀ̃ȁ ᾣ ᴶ ҙ ᴋῈ Ҋץ̂

ľ ᾣ ᴶĿ̃ȁ ҙ ᴋῈ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ȁ қ

Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ Ὲ ῀ ҈

̂ ╠ Ὲ ῤ̆Ὲ ҍ ∞ ῃ № Ὲ

̃̆ ╠ Ὲ ֲ 30ַᾝ-100ַᾝȂ

2ȁ Ԋᴪ ’

Ὲ ῇ Ԋᴪ ҈ ԋ ҳ ᴪ ԍ 2018 11 9 ץ Ȃ

ᴪ ⌠ Ԋ 11ֲ̆₮ ᴪ Ԋ 11 ֲȂᴪ ץ 11 ̆0 ̆0

̆ ԅȇ῏ԍ ῀ ҈ № Ὲ ȈȂ

3ȁ ֜

ȇ ├֜ ҉ ↕ȈȁȇῈ Ȉ ῏ ̆ Ԋ

֜ 2018 ԓ ҳ қ ᴪ Ȃ Ԋ Ҍ ῏ ֜ ̆Ҍ

ȇ҉ Ὲ ֟ Ⱳ Ȉ ֟ Ȃ

ԋȁ Ὲ ’

1ȁῈ ̔ Ὲ

ᵟ    ̔ ֲ Ҭ 42 6

ף ֲ̔ ↨

Ύ ֲ̔ 555,000҆ᾝ

Ὲ ̔ῒז ᴋῈ

̔ ȁ ҙ ȁ ȁ ̕ⱴ

 2

֟ҍ ̕ ȁ ҍ ̕└ ȁ ֟ȁⱴ ȁ

῏֟ ̕ ȁ ȁ ȁ ῒ ꜛ ⱬ ῒ

֟ ȁ ȁ ֟ ̕ ֟̕ Ữ̕ד ̕

₮ Ȃ

қ ’ Ὲ̔ ῒ 90.09% ̆ Ὲ ῒ 9.91%

Ȃ

2ȁῈ ̔ ῧ Ὲ

ᵟ    ̔ ῧ ̌

ף ֲ̔

Ύ ֲ̔ 135,000҆ᾝ

Ὲ ̔ῒז ᴋῈ

̔ ̕ ῏֟ ̕

₮ ҙⱵ(Ҍ └ ₮ ̃̕ ֟

ȁ ̕ ̂Ҍ

̃└ ȁ ̕ Ȃ

қ ’̔Ὲ ῒ 88.89% ̆ Ὲ ῒ 11.11%

Ȃ

3ȁῈ ̔ ᾣ ᴶ ҙ ᴋῈ

ᵟ    ̔ ᾣ 595

ף ֲ̔ ᾣ

Ύ ֲ̔ 300,000҆ᾝ

Ὲ ̔ ᴋῈ ( ֲ ֲ )

̔ ֟ȁ ̔ ȁ ȁ └ ȁ ȁ ̕ ̔

ȁ ȁ ȁ ꜛ╕ȁ ֟ ̂Ҍ └ ȁ̃

ⱬȁ ⱬȁ ȁ ȁ ᴆ̕ Ⱶ̕ ᾛ

ῤ ȁ ₮ ҙⱵȂ

қ ’̔Ὲ ῒ 100% Ȃ

4ȁῈ ̔ ҙ ᴋῈ

ᵟ    ̔ ҙ

ף ֲ̔ ↨

Ύ ̔ 27,200҆ ᾝ

 3

Ὲ ̔ ᴋῈ ( ҍ ῤ )

̔ ȁ ( ) └ ֟ Ȃ

қ ’̔Ὲ ῒ 51% ̆Ὲ ῃ Ὲ ̂ ̃ Ὲ

ῒ 49% Ȃ

5ȁῈ ̔ қ Ὲ

ᵟ    ̔ 2000 2 35

ף ֲ̔

Ύ ̔ ֲ 770,000҆ᾝ

Ὲ ̔ ᴋῈ ( ֲ )

̔ ҙⱵ̕ ҙⱵ̕ ῤ ӯ ֟̕ ֟

ṿ ḱ̕ ֜ Ԋ׆̕ Ὲ Ὶ ҍҺ ҙⱵ ῏ ҙḠ Ȃ

қ ’̔Ὲ ῃ Ὲ ̂ ̃ Ὲ ῒ 100% Ȃ

҈ȁ֜ Һ ῤ

╠̆Ὲ ҍ ֟ Ὲ ԅȇ ṽ ᵬ

Ȉ ̆ ҍᴋᵥ ҈ ῏ Ὲ ȂῈ ҍ ҈

̆Ὲ ’̆ Ḥ ӈⱵȂ

̆Ὲ ҉ Ὲ ׅ̆

҉ Ὲ └ Ȃ

ȁ ֜

Ὲ ῏ԍᶫ ᶷ ̆ ῀ ҈ №

Ὲ Ȃ Ԋ ≠ԍ ᵞῈ ᵣ ṽ ̆ᴨ ̆

Ὲ ⱬ ≠ ⱬ̆ Ὲ ῃᵣ қ ≠ Ȃ

    ԓȁ ᴆ

ȇῈ ῇ Ԋᴪ ҈ ԋ ҳ ᴪ ‗ Ȉ

Ὲ Ȃ

қ ҙ ᴍ Ὲ Ԋᴪ

ԋǹѿῇ ѿ Ӝ

	cover
	3-4  关于拟引入第三方投资者对部分子公司实施增资的公告